
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/03/2018 24 7/3 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
01/03/2018 8 10/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 3.175,00
01/03/2018 17 11/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/03/2018 17 40/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/03/2018 17 79/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     11.578,95
01/03/2018 13 137/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 69,30
01/03/2018 13 137/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 69,30
01/03/2018 13 138/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  666,00
01/03/2018 13 138/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  666,00
01/03/2018 3 139/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       595,72
01/03/2018 3 139/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       595,72
01/03/2018 13 140/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 117,50
01/03/2018 13 140/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 117,50
02/03/2018 7 141/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   706,67
02/03/2018 7 141/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   706,67
02/03/2018 24 142/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 553,14
02/03/2018 24 142/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 553,14
02/03/2018 3 143/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - VIDRAÇARIA FERNANDES LTDA - ME 975,00
02/03/2018 3 143/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - VIDRAÇARIA FERNANDES LTDA - ME 975,00
02/03/2018 13 144/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 44,05
02/03/2018 13 144/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 44,05
05/03/2018 17 3/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         102,45
05/03/2018 13 145/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 362,48
05/03/2018 13 145/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 362,48
05/03/2018 24 146/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - BAZAR E PAPELARIA CAMARGO BOIT 300,00
05/03/2018 24 146/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - BAZAR E PAPELARIA CAMARGO BOIT 300,00
05/03/2018 8 147/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 140,00
05/03/2018 8 147/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 140,00
05/03/2018 24 148/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
05/03/2018 24 148/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
05/03/2018 17 149/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    325,85
05/03/2018 17 149/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    325,85
05/03/2018 13 150/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    295,80
05/03/2018 13 150/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    295,80
06/03/2018 17 2/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 183,08
06/03/2018 17 4/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 2.063,71
06/03/2018 17 5/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
06/03/2018 17 151/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ELITA DE SOUSA LIMA 2605828484 1.200,00
06/03/2018 8 152/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 1.040,00
06/03/2018 17 153/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 450,00
06/03/2018 17 153/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 450,00
07/03/2018 8 6/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 382,67
07/03/2018 13 154/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 675,47
07/03/2018 13 154/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 675,47
07/03/2018 17 155/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
07/03/2018 17 155/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
07/03/2018 3 156/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 3.489,93
07/03/2018 5 157/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 2.099,18
07/03/2018 5 157/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 2.099,18
07/03/2018 8 158/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 673,20
07/03/2018 8 158/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 673,20
07/03/2018 3 159/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - DÉBORA GONÇALVES MARGUTTI DE A 1.340,00
07/03/2018 8 160/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - WAGNER JOSE VAZ               1.500,00
07/03/2018 3 161/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MARIA APARECIDA ALVES DO AMARA 4.300,00
07/03/2018 8 162/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.14  - CAMARGO LOCAÇÕES TENDAS E ESTR 550,00
07/03/2018 8 163/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 800,00
07/03/2018 8 164/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - HETORE MARTINS 34748899824    1.000,00
07/03/2018 8 165/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - REBECA AMBROSIO OLIVEIRA REZEN 250,00
07/03/2018 7 166/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.13  - WALDYR BENEDITO RAMOS         900,00
07/03/2018 7 167/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.096,82
07/03/2018 7 167/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.096,82
08/03/2018 5 1/3 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 203,96
08/03/2018 8 152/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 1.040,00
08/03/2018 17 168/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - CICERO ALVES DE SOUZA         800,00
09/03/2018 8 132/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
09/03/2018 18 169/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.33  - TANGO MÚSICA E INSTRUMENTOS LT 290,00
09/03/2018 18 169/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.33  - TANGO MÚSICA E INSTRUMENTOS LT 290,00
09/03/2018 11 170/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - ABSOLLUTA EM SERVIÇOS TERCEIRI 100.000,00
12/03/2018 8 164/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - HETORE MARTINS 34748899824    1.000,00
12/03/2018 17 168/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - CICERO ALVES DE SOUZA         800,00
12/03/2018 17 171/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 290,00
12/03/2018 17 171/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 290,00
12/03/2018 3 172/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 900,00
12/03/2018 5 173/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.531,02
12/03/2018 5 173/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.531,02
12/03/2018 8 174/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 440,00
12/03/2018 8 174/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 440,00
12/03/2018 13 175/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 261,29
12/03/2018 13 175/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 261,29
13/03/2018 17 3/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         206,13
13/03/2018 3 161/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MARIA APARECIDA ALVES DO AMARA 4.300,00
13/03/2018 7 176/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE BERNARDO MOREIRA NETO    1.500,00
13/03/2018 7 176/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE BERNARDO MOREIRA NETO    1.500,00
14/03/2018 17 151/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ELITA DE SOUSA LIMA 2605828484 1.200,00
14/03/2018 7 166/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.13  - WALDYR BENEDITO RAMOS         900,00
14/03/2018 13 177/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 551,60
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14/03/2018 13 177/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 551,60
14/03/2018 18 178/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA G 237,80
14/03/2018 18 178/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA G 237,80
15/03/2018 17 34/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - SUELI DE MOURA SOARES         250,00
15/03/2018 6 78/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 208,15
15/03/2018 8 163/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 800,00
15/03/2018 5 179/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.317,74
15/03/2018 5 179/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.317,74
15/03/2018 17 180/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         185,00
15/03/2018 17 180/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         185,00
16/03/2018 8 160/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - WAGNER JOSE VAZ               1.500,00
16/03/2018 8 162/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.14  - CAMARGO LOCAÇÕES TENDAS E ESTR 550,00
16/03/2018 3 172/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 900,00
16/03/2018 3 181/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       986,68
16/03/2018 3 181/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       986,68
16/03/2018 8 182/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.94  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 845,00
16/03/2018 3 183/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
16/03/2018 3 183/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
16/03/2018 13 184/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 186,50
16/03/2018 13 184/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 186,50
16/03/2018 13 185/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 301,28
16/03/2018 13 185/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 301,28
21/03/2018 17 186/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ELITA DE SOUSA LIMA 2605828484 950,00
21/03/2018 3 187/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 50,93
21/03/2018 3 187/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 50,93
22/03/2018 17 188/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,46
22/03/2018 17 188/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,46
22/03/2018 7 189/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   931,78
22/03/2018 7 189/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   931,78
22/03/2018 3 190/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          492,50
22/03/2018 3 190/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          492,50
23/03/2018 3 191/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 66,62
23/03/2018 3 191/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 66,62
23/03/2018 10 192/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.34  - RIQUENA NETO AR CONDICIONADO L 4.113,55
23/03/2018 8 193/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - ADITUS CONSULTORIA E SERVIÇOS 2.400,00
26/03/2018 8 12/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - KENTA INFORMATICA S/A         2.889,00
26/03/2018 24 194/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 497,83
26/03/2018 24 194/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 497,83
26/03/2018 17 195/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS 02712 350,00
26/03/2018 17 195/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS 02712 350,00
27/03/2018 8 32/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
27/03/2018 10 196/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.12  - LOJAS CEM S/A                 498,00
27/03/2018 3 197/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 36,11
27/03/2018 3 197/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 36,11
27/03/2018 13 198/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 305,33
27/03/2018 13 198/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 305,33
27/03/2018 1 199/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
27/03/2018 1 199/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
27/03/2018 2 200/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
27/03/2018 2 200/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
27/03/2018 1 201/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.877,65
27/03/2018 1 201/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.877,65
27/03/2018 1 202/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.769,40
27/03/2018 1 202/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.769,40
27/03/2018 1 203/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.508,32
27/03/2018 1 203/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.508,32
27/03/2018 1 204/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.617,04
27/03/2018 1 204/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.617,04
27/03/2018 1 205/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
27/03/2018 1 205/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
27/03/2018 1 206/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.572,34
27/03/2018 1 206/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.572,34
27/03/2018 1 207/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
27/03/2018 1 207/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
27/03/2018 1 208/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
27/03/2018 1 208/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
27/03/2018 2 209/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.919,10
27/03/2018 2 209/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.919,10
27/03/2018 11 210/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 18.587,68
27/03/2018 11 210/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 18.587,68
27/03/2018 11 211/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.918,46
27/03/2018 11 211/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.918,46
27/03/2018 11 212/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 472,73
27/03/2018 11 212/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 472,73
27/03/2018 11 213/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.530,88
27/03/2018 11 213/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.530,88
27/03/2018 11 214/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,16
27/03/2018 11 214/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,16
27/03/2018 12 215/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.825,57
27/03/2018 12 215/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.825,57
27/03/2018 19 216/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
27/03/2018 19 216/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
27/03/2018 19 217/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.205,68
27/03/2018 19 217/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.205,68
27/03/2018 19 218/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 948,65
27/03/2018 19 218/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 948,65
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 14/06/2018 11:54:29
Despesa Empenhada no Período de 01/03/2018 a 31/03/2018 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

27/03/2018 19 219/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.217,60
27/03/2018 19 219/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.217,60
27/03/2018 19 220/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
27/03/2018 19 220/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
27/03/2018 20 221/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.444,58
27/03/2018 20 221/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.444,58
27/03/2018 16 222/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
27/03/2018 16 222/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
28/03/2018 11 170/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - ABSOLLUTA EM SERVIÇOS TERCEIRI 3.666,66
28/03/2018 17 186/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ELITA DE SOUSA LIMA 2605828484 950,00
28/03/2018 10 196/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.12  - LOJAS CEM S/A                 498,00
28/03/2018 24 223/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 147,00
28/03/2018 24 223/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 147,00
28/03/2018 3 224/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          493,00
28/03/2018 3 224/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          493,00
28/03/2018 6 225/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - DIRECTA DESENV INSTITUCIONAL E 48.000,00
28/03/2018 5311 100033/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6.879,05
28/03/2018 5311 100033/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6.879,05
28/03/2018 5312 100034/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.129,40
28/03/2018 5312 100034/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.129,40
28/03/2018 5314 100035/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           4.033,43
28/03/2018 5314 100035/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           4.033,43
28/03/2018 5314 100036/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7.601,42
28/03/2018 5314 100036/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7.601,42
28/03/2018 5316 100037/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.225,68
28/03/2018 5316 100037/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.225,68
28/03/2018 5317 100038/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
28/03/2018 5317 100038/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
28/03/2018 5318 100039/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
28/03/2018 5318 100039/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
28/03/2018 5319 100040/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
28/03/2018 5319 100040/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
28/03/2018 5311 100041/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 75,29
28/03/2018 5311 100041/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 75,29
28/03/2018 5315 100042/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 101,33
28/03/2018 5315 100042/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 101,33
28/03/2018 5411 100043/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 352,69
28/03/2018 5411 100043/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 352,69

--------------------------------------------
405.529,47 276.195,45

BOITUVA, 31 de Março de 2018

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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